R E G U L U S  spol. s r. o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                     Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Vnitřní jednotka RegulusBOX 12 RTC 3/3 pro třífázová tepelná čerpadla RTC
v1.2_08/2024
1/4
Základní charakteristika
Použití

výstup do výměníku v zásobníku TV – G 1" M
připojení expanzní nádoby – G 3/4" M
Objednací kód 19816
*) S instalovanými kulovými kohouty z příslušenství.
R E G U L U S  spol. s r. o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                     Web: www.regulus.cz
v1.2_08/2024
2/4
TECHNICKÝ LIST
Vnitřní jednotka RegulusBOX 12 RTC 3/3 pro třífázová tepelná čerpadla RTC
Technické údaje
Pracovní teplota kapaliny 18–90 °C
Max. pracovní tlak 3 bar
Min. pracovní tlak 0,5 bar
Teplota okolí 5–40 °C
Max. relativní vlhkost 80 % bez kondenzace
Otevírací tlak pojistného ventilu 3 bar
Průřez sedla pojistného ventilu 132 mm2
Výtokový součinitel pojistného ventilu 0,3
Doba přestavení pohonu třícestného ventilu 15 s
Objem kapaliny 10 l
Celková hmotnost bez otopné vody 34 kg
Celková hmotnost s otopnou vodou 44 kg
Celkové rozměry (š x v x h) 560 x 905 x 235 mm
Elektrické údaje
Napájení 3/N/PE ~ 400 / 230 V 50 Hz
Max. průřez přívodního vodiče 4 mm2 (lanko) / 6 mm2 (pevné jádro)
Jmenovitý příkon 12,2 kW (bez připojeného tepelného čerpadla)
Topná tělesa 2 x 6 kW (každé 3 x 2 kW – 230 V)
Elektrické krytí IP20
Jistič pro tepelné čerpadlo B16A 3p
Jistič regulátoru, pohonu zon. ventilu, čerpadla B6A 1p
Konektivita a paměťová karta
Ethernet 100 Mbit/s 2 x
USB pro připojení volitelného WiFi USB adaptéru 1 x
RS485 pro připojení tepelného čerpadla 1 x
CIB 1 x
TCL2 1 x
Paměťová micro SD karta 1 x
Vstupy a výstupy pro volitelné příslušenství
5x nastavitelný reléový výstup 230 V/5A (K5, DO24, DO25, DO26, DO27)
3x výstup PWM 24 V DC (AO0, AO1, PWM3)
4x analogový výstup 0–10 V (AO2-AO5)
1x výstup pro ovládání třícestného ventilu 230 V AC (K2, L2 IR)
1x vstup pro HDO 230–400 V AC (HDO)
1x vstup pro zpětný signál iPWM z oběhových čerpadel A/DI16
15x vstup pro teplotní čidlo Pt1000*) měřící rozsah –90 až 400 °C (A/DI0-A/DI13 a A/DI20)
*) Vstupy lze zároveň použít jako binární bezpotenciálové vstupy pro připojení např. spínače okamžité cirkulace nebo spínače okamžitého zvýšení výkonu rekuperační jednotky apod.
Vnitřní hydraulické zapojeníObsah příbalu
1 – výstup do otopného systému
2 – výstup do zásobníku TV
3 – připojení tepelného čerpadla
4 – připojení expanzní nádoby 1 – kulový kohout 1" Fu/F s pojistnou skupinou
 2 – kulový kohout 1" Fu/F
 3 – ovládací páka pro kulové kohouty
 4 – kulový kohout 1" Fu/M
 5 – lišta pro uchycení na zeď
 6 – montážní sada
 7 – kulový kohout s filtrem a magnetem
 8 – teplotní čidlo Pt 1000 pro zásobník TV
 9 – venkovní teplotní čidlo Pt 1000
10 – komunikační kabel k tepelnému čerpadlu 15 m
TECHNICKÝ LIST
Vnitřní jednotka RegulusBOX 12 RTC 3/3 pro třífázová tepelná čerpadla RTC